
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

Córdoba, t¡:"'i
rii,i¡ ?

VISTO:

El Programa de lntercambio Estudiantil del Colegio Nacional de Monserrat

CONSTDERANDO:

Que dicho Programa se desarrolla desde el año 2013 y continuamente se

realizan vínculos con diferentes lnstituciones para ampliar estas experiencias"

Que en el marco del Convenio entre la Universidad Nacional de Cérdoba y la

Universidad de Buenos Aires, el Colegio Nacíonal de Monserrat ha firmado un Convenio Específico

con el Colegio Nacional de Buenos Aires.

Que de acuerdo a lo establecido en las pautas vigentes, la Comisión de

lntercambio ha seleccionado a 22 estudiantes de 4'año para participar del intercambio estudiantil

con el Colegio Nacional de Buenos Aires.

La necesidad de institucionalizar y arbitrar los medios administrativos de la

puesta en marcha de esta actividad académica.

Que se deben cubrir los gastos de traslado y seguro de los docentes

acompañantes"

Por todo ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NAC¡ONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Art. L') Poner en marcha el intercambio estudiantil entre el Colegio Nacional de Monserrat y el

Colegio Nacional de Buenos Aíres, de la Ciudad de Buenos Aires, Argentina, en el ciclo

lectivo 2016, permitiendo la movilidad de los siguientes alumnos de nuestro Colegio,

desde el 25 de junio al 2'de julio del cqrriente aflo:
fi

1-- Albrisi Fecjerico - DNI 45017014- Fecha de nacimien to:1.5106/2002
2; Aldecoa Maximiliano - DNI 43693701- Fecha de nacimienlo:1O11,1,/20OL

+:'n¡



3- Bariles Milagros Denisse - DNI 42782560 - Fecha de nacimiento:23108/2OOO
4- Barra Antonella - DNI 43996311 - Fecha de nacimiento:01"/05/2002
5- Begue Milagros - DNI 43811348 - Fecha de nacimiento: 05/0412002
6- Cabello Balcázar María Josefina - DNI 43562053 - Fecha de nacimiento'.1,L11,2/2AOI
7- CiprianiAgustín - DNI 42855365 - Fecha de nacimiento 0710912000
8- Crinejo Ana Lucía - DNI 42784595 - Fecha de nacimiento:1,4109/2090
9- Crinejo María Clara -DN|42784596 - Fecha nacimiento: 14/09/2000
10- Echenique Justina - DNI 43813106 - Fecha de nacimiento: 09|O1,/2OOZ

L1- Elstein Benjamin - DNI 43450072 - Fecha de nacimiento:1,310612O01,
L2- Guri Sofía - DNI 42994184 - Fecha de nacimiento:19/LL/2000
13- Ladrón de Guevara José - DNI 4381,1,370 - Fecha de nacimiento:1,3/04/2002
14- Lemos Fausto - DNI 46456140 - Fecha de nacimiento:13/0212002
15- Luján Díaz Cristian Agustín - DNI 43524565 - Fecha de nacimiento: OG|09/2OO1,

L6- Muchut Teresita - DNI 43560341 - Fecha de nacimiento: 02/1,0/2OOL
L7- Palacios Moya Sofía - DNI 43143L68 - Fecha de nacimiento: O1-/1,2/2OOA

1"8- Razanov Agustina - DNI 42809259 - Fecha de nacimiento:1,8109/2OOA
19- Reartes Gabriel - DNI 43271225 - Fecha de nacimiento: t8/02/2OOt
20- Sacco Rosario Abril - DNI 43695026 - Fecha de nacimiento: t3/1,1./2001.
21- Trebino Elena - DN143605569 - Fecha de nacimiento:22104/2002
22-Yega Candela Belén - DNI 43370276 - Fecha de nacimiento: L8/05/2001.

Art. 2") Autorizar a Secretaría de Asuntos Económicos a cubrir los gastos que ocasione esta

actividad, incluyendo traslado y reconocimiento de gastos de los docentes acompañantes

César Francisco Romero (DNl 31356832, Leg. 43471,) y María José Alcázar (DNl 22617539,

Leg. 39448).

Art. 3") Protocolícese, publíquese, comuníquese a Secretaría de Asuntos Económicos y archívese.

?1

.,

t*


